GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SERTÃOZINHO
Rua: Doutor Pio Dufles, n° 865 – Jardim Souljumar – Sertãozinho - SP
CEP 14.170-680 - Fone (16) 3946-1500

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO – PROATI - EDITAL 01/2025

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI 2025 da Diretoria de

Ensino - Região de Sertãozinho torna público a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, conforme

disposições do Edital de Abertura de Inscrições.

I – DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1. Conforme dispõe o Edital de Abertura de Inscrições, só estão convocados para a etapa de entrevista os

candidatos que obtiveram, no mínimo, 60% de acertos, ou seja, 12 questões da prova objetiva.

2. A entrevista abordará as competências necessárias elencadas no Anexo III do Edital de Abertura de

Inscrições.

3. Ao participar da entrevista, o candidato concorda, desde já, com a gravação para fins de registro e avaliação.

4. O candidato que não comparecer à entrevista será excluído do processo seletivo simplificado, não podendo

ser alegada qualquer espécie de desconhecimento, seja qual for o motivo alegado.

II – DO PROCESSO

1. O processo de entrevista ocorrerá no período de 10/04/2025 a 11/04/2025.

2. A entrevista será individual e terá duração máxima de 10 minutos.

3. A entrevista será realizada de forma remota, por meio da plataforma Microsoft Teams. O link de acesso está

disponível no presente edital e também será enviado no dia da avaliação para o e-mail cadastrado na

inscrição.

4. O candidato deve verificar sua caixa de entrada com 30 minutos de antecedência e permanecer disponível

para ingressar na reunião.

5. Ao acessar o link da reunião, o candidato deverá aguardar na sala de espera (lobby) do Microsoft Teams até

que um membro da Comissão autorize sua entrada no horário previsto.

6. O candidato deverá permanecer com a câmera aberta durante a entrevista.

III - LISTA DE CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA E PONTUAÇÃO NA PROVA OBJETIVA

Dia 10/04/2025

Link - : Entrevistas – Proati 2025

Data - 10/04/2025

DATA DA
ENTREVISTA HORÁRIO  NOME COMPLETO  CPF  CARGO  PONTUAÇÃO

NA PROVA

10/04/2025 09:00 Alexandre Julio 33366364803 DOCENTE  16
10/04/2025 09:10 Álvaro da Silva Alves de Oliveira 37950532858 DOCENTE  16
10/04/2025 09:20 Amanda Aparecida P. Mendoça 39526834852 DOCENTE  16
10/04/2025 09:30 Ana Cláudia Ramos da Silva 39183660810 DOCENTE  18

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY1NmFiNTMtYWQxOS00ZTM4LTliNDEtZjk4YzNiN2IzMWU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2243467d3d-0c2b-47c9-bcd6-292f0fffc4f2%22%7d

10/04/2025 09:40 Ana Paula de Arruda Ferreira 92712894120 DOCENTE  12
10/04/2025 09:50 Ana Tereza Alves de Freitas 14154271865 DOCENTE  12
10/04/2025 10:00 Andrey Eduardo Ramos Mendes 40105238830 DOCENTE  19
10/04/2025 10:10 Angélica dos Santos Henrique 38398262842 DOCENTE  14
10/04/2025 10:20 Antônio Gomes de Souza 92391265115 DOCENTE  17
10/04/2025 10:30 Bruno Ricardo Bueno 38749724886 DOCENTE  17
10/04/2025 10:40 Carina Piveta M. Pereira 34291427840 DOCENTE  15
10/04/2025 10:50 Carlos Alexandre S.R. da Costa 40456566856 DOCENTE  18
10/04/2025 13:30 Carlos Thiago H. de Carvalho 01488250103 DOCENTE  13
10/04/2025 13:40 Caroline Carvalho Seviero 39531614822 DOCENTE  18
10/04/2025 13:50 Claudiano Rangel de Souza 33978821812 DOCENTE  16
10/04/2025 14:00 Cléa Rodrigues Costa 29314727866 DOCENTE  19
10/04/2025 14:10 Clebeson Nascimento da Silva 37568203867 DOCENTE  20
10/04/2025 14:20 Danielle Trindade da Silva Ramos 39528343864 DOCENTE  19
10/04/2025 14:30 David Cássio Sisdeli 33048309870 DOCENTE  16
10/04/2025 14:40 Dênis Henrique Ribeiro Bezerra 43368156829 DOCENTE  16
10/04/2025 14:50 Douglas Maciel Alves Soares 10971594694 DOCENTE  12
10/04/2025 15:00 Eduardo Capeli 45733364866 DOCENTE  17
10/04/2025 15:10 Emerson da Costa Alicrim 39281294818 DOCENTE  19
10/04/2025 15:20 Fabiana Macedo Pereira dos Santos 27038627848 DOCENTE  13
10/04/2025 15:30 Fabiane Elidia Dias 22311493892 DOCENTE  19
10/04/2025 16:00 Fabio Eduardo Amadeu Ribeiro 13864550831 DOCENTE  12
10/04/2025 16:10 Felipe Junqueira Bragola 42332902856 DOCENTE  17
10/04/2025 16:20 Felipe Rodrigues dos Santos 41556983824 DOCENTE  17
10/04/2025 16:30 Fernando Barbosa 36371354850 DOCENTE  16
10/04/2025 16:40 Flavio Fiacadori 26137948870 DOCENTE  18
10/04/2025 16:50 Francisco José Borges 30438092899 DOCENTE  18
10/04/2025 17:00 Gabriela Lovato Seli 31768404895 DOCENTE  18
10/04/2025 17:10 Giovanni Coelho Borborema 50198420870 DOCENTE  16
10/04/2025 17:20 Igor Franco Rodrigues 37480538863 DOCENTE  17
10/04/2025 17:30 José Cláudio Araujo 07461971875 DOCENTE  14
10/04/2025 17:40 Jessé Guidelli de Oliveira 33850004830 DOCENTE  16
10/04/2025 17:50 Josiane da Silva 03174847532 DOCENTE  14

Dia 11/04/2025

Link - :  Entrevistas – Proati 2025

DATA - 11/04/2025

DATA DA
ENTREVISTA HORÁRIO  NOME COMPLETO  CPF  CARGO  PONTUAÇÃO

NA PROVA

11/04/2024 08:30 Joycimara Inez da Silva 31257004859 DOCENTE  17
11/04/2024 08:40 Jozilda Terezinha P. O. Ribeiro 09173998893 DOCENTE  13
11/04/2024 08:50 Karina Assunta Moro 30650306830 DOCENTE  16
11/04/2024 09:00 Laura Vitória Cain Costa 43670533850 DOCENTE  19

11/04/2024 09:10
Luciana Aparecida Gomes Encontrão
Ungarette  16399841860

DOCENTE
16

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY1NmFiNTMtYWQxOS00ZTM4LTliNDEtZjk4YzNiN2IzMWU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2243467d3d-0c2b-47c9-bcd6-292f0fffc4f2%22%7d

11/04/2024 09:20 Maila Rodrigues Porto Antônio  36848872857 DOCENTE  15
11/04/2024 09:30 Marcio José Santana 03675006980 DOCENTE  16
11/04/2024 09:40 Maria Eduarda da Silva Felix 47447174890 DOCENTE  17
11/04/2024 09:50 Maria Inês Marques de Souza  45765297811 DOCENTE  19
11/04/2024 10:00 Maria Isabella Benetelli Geron 49756837845 DOCENTE  16
11/04/2024 10:10 Mariana Avellaneda Ferreira Januario  41467579831 DOCENTE  14
11/04/2024 10:20 Mariane Vieira Almeida Amaral 46061426852 DOCENTE  16
11/04/2024 10:30 Marília Gabriela Benetelli Geron  45895092888 DOCENTE  18
11/04/2024 10:40 Marlon Andrey Passarelli 40549264876 DOCENTE  15
11/04/2024 10:50 Mayla Carolina Botelho dos Santos 49116873807 DOCENTE  19
11/04/2024 11:00 Morgana Aparecida Pereira Uescar  22131974825 DOCENTE  16
11/04/2024 11:10 Otávio Guilherme Villela da Costa 46619113850 DOCENTE  18
11/04/2024 11:20 Pamela Siqueira Ribeiro 46638971859 DOCENTE  15
11/04/2024 13:30 Regiane de Cassia Pavanin Numajiri 30653655886 DOCENTE  17
11/04/2024 13:40 Roberta Cristina Solano  15075029825 DOCENTE  16
11/04/2024 13:50 Roberto Cruz Flores Júnior  43218041830 DOCENTE  18
11/04/2024 14:00 Simone Cristina de Souza  32668205840 DOCENTE  16
11/04/2024 14:10 Taila Signorini Ferreira Griffa 47880232885 DOCENTE  14
11/04/2024 14:20 Tainá Tomaz de Souza 43636947850 DOCENTE  16
11/04/2024 14:30 Tatiane de Souza Martins  37689874851 DOCENTE  16
11/04/2024 14:40 Thaís Abdalla Zanqueta 22455885844 DOCENTE  15
11/04/2024 14:50 Thiago Rodrigues Nascimento 38274087844 DOCENTE  17
11/04/2024 15:00 Vagner Sponchiado Filho  42752851820 DOCENTE  19
11/04/2024 15:10 Verônica Assis F. Cardoso 44785751851 DOCENTE  14
11/04/2024 15:20 Willian Rodrigues de Souza Cruz 37167389803 DOCENTE  16

Sertãozinho, 08 de abril de 2025.

Wimer Maia Fioroto Júnior – Supervisor de Ensino

RG 40.166.629-3

Elizabete Cassaro Vieira – Diretor II CRH

RG: 26.435.529

Davi Antonino Nunes da Silva – PEC Tecnologia e Inovação.

RG: 40.063.150-7

Giovanni Pereira de Lima – Diretor Técnico I – NIT
RG 47.158.951-2